Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 24.08.2022 16:11
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.08.2022            №  583
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 26.01.2021 № 25

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 26.01.2021 № 25 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
п. Волот Волотовского муниципального округа» изменения, изложив в
Приложении № 1 «Адресный перечень дворовых и общественных
территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня
благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,
подлежащих благоустройству»:

1.1. строку 22 Адресного перечня придомовых территорий в
следующей редакции:

«22 п. Волот, ул. Железнодорожная, 14 222 Асфальтовое покрытие»
1.2. строку 5 Адресного перечня территорий общего пользования в

следующей редакции:
«5

Пешеходная зона переулок Советский
373 Асфальтовое покрытие

частично»
1. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете

«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://волотовский-округ. рф).

Заместитель Главы
Администрации                                                                              М. Ф. Бутылин

http://2>;>B>2A:89/